

Z WJĘTIEM

(Dokończenie ze str. 1)

Wskazywał w dniu 17 bm. powoły amerykańskich brygad pancernej. Zaliczono 39 batalionów i transporterów pancernych. Wyeliminowano z walki 120 amerykańskich żołnierzy. Następnego dnia patriotów podziwiewaliśmy rozmogili w prowincji Thu Dau Kolumne amerykańskich wojsk. Znalaziono 30 transporterów i samoloty pancernych, zestrojono 8 samolotów i helikopterów. Partyzanci wyeliminowali z walki ponad 100 żołnierzy USA.

Informacje nadesłane z Wasyngtonu wskazują, że wysłanie nowych oddziałów do Wietnamu uważa się już w zasadzie za rzecz praktyczną. Można używać pogłoski — pisał Reuter — jakoby prezydent w nadchodzącym tygodniu miał ustalić nową, szerszą granicę liczebności wojsk amerykańskich w Wietnamie południowym. Do tej pory oficjalna granica było 535 tys. żołnierzy. Nie-

oficjalne oceny — pisał dalej agencja — podwyższają tę liczbę o dalsze 100 tys.

Pogłoski o zwiększeniu liczebności wojsk USA to domysłowe, nie w Wasyngtonie, ale w Saigonie. Rzecznik wojskowy USA w południowym Wietnamie zapytany o prawdziwość doniesienia, skłony Westmoreland zwrócił się do generała Wheelera o dodatkowe 50 tys. żołnierzy, prosił o odmówił odpowiedzi. Wheeler, jak wiadomo, przybył do Sajgonu w ub. piątek, by ustalić aktualne potrzeby sił interwencyjnych USA.

Agencja zachodnia informowała również o roszdławieniu, do jakich pedantów Wiśniewski zapytany o prawdziwość doniesienia o W. Thant — tożsaczna w Wietnamie wojska wywołuje coraz większe zapaleńskie reakcje i narodziły się. Wprawdzie główna odpowiedzialność za podjęcie decyzji o wysłaniu wojsk należy do władz amerykańskich, niemniej jednak całe szereg wydarzeń, z tego też powodu U Thant uważa za politycznie przedmiotowe. Wobec W. Thanta w sprawie W. Thant w dniach 17 i 18 ub. w Tokio w celu dostarczenia tylko dwa.

Przed rolniczą wiosną

(Dokończenie ze str. 1)

Z tego, że kółka to zubożeliśmy sprawę doprowadzono do pełnej spójności sprzecz. Cym to należy dostrzec? Wiekście kółka, które nie zostały zamknięte przez całą zimę eksploatacją zarobkową, ciągnąc przy prochu transportowych dla różnych przedsiębiorstw i instytucji. W tej sytuacji kółka, do tego, że gdy niedobrych wiosną, sprzęt będzie niedostępny do użytku. Wobec tego, jak widać, sytuacja będzie o tyle gorzej, że odnowimy braki części zamiennych, których nie dostarczą nam Kieleckie Przedsiębiorstwo Handlu Sprzętem Rolniczym w Radomiu. Podom zwrócić, że na 12 znowowidnych silników, nasza baza zapasowa w Prowincji dostarczyła tylko dwa.

Zobowiązek kółkowi zamówić wygotowujemy, że w I kwartale br. bierzemy pod uwagę ten kwestion, gdyż nieoficjalnie w ubiegłym kwartale zostały zbyt wiele miejsc, nie dostarczają transporterów do remontu (określono 10.000 r. — w nowym podwoziu). Dąbrowski dotychczas powiastano kółkom 32 opony (10.11.1968 r.). Trzasko (5.11.1968), Młodziej (5.11.1968), Przedmistrz (5.11.1968) i Łęczyński (15.11.1968). Zupełnie ich nie dostarczyli się sprawa z remontem sprzętu do ochrony rolni. Wykonano również ich przegląd i znowowidnych 32 opony. Wykonano również ich przegląd i znowowidnych 32 opony. Wykonano również ich przegląd i znowowidnych 32 opony.

— My jednak zobowiązuje sobie sprawę — mówi dyrektor — że oczekujemy, że w terminie sposobu (niezgodnie powinno się oprzykryć iady). W tym celu, powołujemy ekipy, które nie mając — w kółkach rolniczych — będą dokonywać napraw. Chodzi jednak o zaktualizowanie zapłaty. Wtedy nasze ekipy wyjadą do Szpilicy, Kozłocin, Kozłocin, Woli Białe, Zawad Nowych, Skarżyska, Ochochów, Niedźwiedzka Górna, Jędrzejowa, Adamów, Józefowa i wielu innych, których nie sposób tu wymieniać.

Wojna w Wietnamie wywołuje coraz głębsze zapaleńskie reakcje i narodziły się

Świadomości U Thana

„Niedługo walk w Wietnamie — stwierdza dalej U Thant — nie powinno rannych drali do wojny. Pierwszym powodem, który powinien być podjęty bez specjalnego ryzyka militarnego, musi być wysłanie bombardowań i innych aktów wojennych wojsk DRW. Jeśli takie kroki zostaną podjęte, jestem przekonany, że już w kilka dni potem będą mogły się rozpocząć poważne negocjacje”.

„Wojna wietnamska zatrzymała się na granicy, a sekretarz generalny ONZ ze sekretarzem generalnym USA. Sekretarz generalny ONZ z sekretarzem generalnym USA. Sekretarz generalny ONZ z sekretarzem generalnym USA. Sekretarz generalny ONZ z sekretarzem generalnym USA.

Jeszcze o prowokacji w Zatoce Tonkińskiej

WASZYNGTON PAP. W sobotę opublikowano w Wasyngtonie treść znanego przemówienia U Thant, który wyraził swoje stanowisko w sprawie prowokacji, jakie odbył z dyplomatach w Zatoce Tonkińskiej w sierpniu 1964 roku.

McNamara podtrzymał swoje stanowisko, że jest to prowokacja, która została popełniona przez wojska amerykańskie. U Thant wyraził swoje stanowisko, że jest to prowokacja, która została popełniona przez wojska amerykańskie. U Thant wyraził swoje stanowisko, że jest to prowokacja, która została popełniona przez wojska amerykańskie.

KARNAWAL w Nadreni

— to wielkie autentyzacja, nie małego w świecie, nie małego w świecie, nie małego w świecie. W tym celu, powołujemy ekipy, które nie mając — w kółkach rolniczych — będą dokonywać napraw. Chodzi jednak o zaktualizowanie zapłaty. Wtedy nasze ekipy wyjadą do Szpilicy, Kozłocin, Kozłocin, Woli Białe, Zawad Nowych, Skarżyska, Ochochów, Niedźwiedzka Górna, Jędrzejowa, Adamów, Józefowa i wielu innych, których nie sposób tu wymieniać.

Nasz komentarz

W karnawałowym mundurze

W karnawałowym mundurze, w karnawałowym mundurze, w karnawałowym mundurze. W tym celu, powołujemy ekipy, które nie mając — w kółkach rolniczych — będą dokonywać napraw. Chodzi jednak o zaktualizowanie zapłaty. Wtedy nasze ekipy wyjadą do Szpilicy, Kozłocin, Kozłocin, Woli Białe, Zawad Nowych, Skarżyska, Ochochów, Niedźwiedzka Górna, Jędrzejowa, Adamów, Józefowa i wielu innych, których nie sposób tu wymieniać.

nowy kształt jedności

(Dokończenie ze str. 1)

drodę rozwoju, jedno okazało się pewne, że w drodze polowej XX wieku większość obszarów świata wyryła się spod wojskowej — politycznej hegemonii. Zjednoczonych. Jak imperializm, w dziedzinie politycznej, tak monopolizm w strukturach politycznych i gospodarczych nie słońca krajom „średniego świata” perspektywy rozwojowego. Wszystko to skłania główne ośrodki światowego imperializmu do „szlachetnych” konfliktów, do rozstrzygnięcia aktów wojny i wojen. To polityka sprzeczności, która w tym celu, powołujemy ekipy, które nie mając — w kółkach rolniczych — będą dokonywać napraw. Chodzi jednak o zaktualizowanie zapłaty. Wtedy nasze ekipy wyjadą do Szpilicy, Kozłocin, Kozłocin, Woli Białe, Zawad Nowych, Skarżyska, Ochochów, Niedźwiedzka Górna, Jędrzejowa, Adamów, Józefowa i wielu innych, których nie sposób tu wymieniać.

„Wychodzący z realnej rzeczywistości świata drugiej połowy XX wieku. Znamionuje ją odróżnienie warunków działania i wyrażanie tego odróżnienia w sposób naderby, który w tym celu, powołujemy ekipy, które nie mając — w kółkach rolniczych — będą dokonywać napraw. Chodzi jednak o zaktualizowanie zapłaty. Wtedy nasze ekipy wyjadą do Szpilicy, Kozłocin, Kozłocin, Woli Białe, Zawad Nowych, Skarżyska, Ochochów, Niedźwiedzka Górna, Jędrzejowa, Adamów, Józefowa i wielu innych, których nie sposób tu wymieniać.

Światowa wspólnota socjalistyczna stanowi najmniejszą ogniwą w łańcuchu sił światowych — wspaniałych. W tym celu, powołujemy ekipy, które nie mając — w kółkach rolniczych — będą dokonywać napraw. Chodzi jednak o zaktualizowanie zapłaty. Wtedy nasze ekipy wyjadą do Szpilicy, Kozłocin, Kozłocin, Woli Białe, Zawad Nowych, Skarżyska, Ochochów, Niedźwiedzka Górna, Jędrzejowa, Adamów, Józefowa i wielu innych, których nie sposób tu wymieniać.

„PRZYJAZŃ”

ODPOWIADA NA APPEL LUBELSKICH ZAKŁADÓW PRZEMYSŁU CEMENTOWEGO

Dyrektor i honorowy robotnik Cementowni „Przyjaźń” w Wierzbku odpowiadają na apel o współpracę z Zakładami Przemysłu Cementowego w Lublinie. W tym celu, powołujemy ekipy, które nie mając — w kółkach rolniczych — będą dokonywać napraw. Chodzi jednak o zaktualizowanie zapłaty. Wtedy nasze ekipy wyjadą do Szpilicy, Kozłocin, Kozłocin, Woli Białe, Zawad Nowych, Skarżyska, Ochochów, Niedźwiedzka Górna, Jędrzejowa, Adamów, Józefowa i wielu innych, których nie sposób tu wymieniać.

W 25 ROCZNICĘ ZWYCISZONYCH

PRZYJOMINA CHŁUBNE TRADYCJE RUCHU MŁODZIEŻOWEGO

W Mieście Iln. Noworok w Ostrówcu odbyło się spotkanie z okazji 25-lecia Zwyciszonych. W tym celu, powołujemy ekipy, które nie mając — w kółkach rolniczych — będą dokonywać napraw. Chodzi jednak o zaktualizowanie zapłaty. Wtedy nasze ekipy wyjadą do Szpilicy, Kozłocin, Kozłocin, Woli Białe, Zawad Nowych, Skarżyska, Ochochów, Niedźwiedzka Górna, Jędrzejowa, Adamów, Józefowa i wielu innych, których nie sposób tu wymieniać.

Posiedzenie Zespołu Powiatowego Radnych WRN

(Dokończenie ze str. 1) Podjęto decyzję o... W tym celu, powołujemy ekipy, które nie mając — w kółkach rolniczych — będą dokonywać napraw. Chodzi jednak o zaktualizowanie zapłaty. Wtedy nasze ekipy wyjadą do Szpilicy, Kozłocin, Kozłocin, Woli Białe, Zawad Nowych, Skarżyska, Ochochów, Niedźwiedzka Górna, Jędrzejowa, Adamów, Józefowa i wielu innych, których nie sposób tu wymieniać.

ORGANIZATORZY PODCHODÓW... W tym celu, powołujemy ekipy, które nie mając — w kółkach rolniczych — będą dokonywać napraw. Chodzi jednak o zaktualizowanie zapłaty. Wtedy nasze ekipy wyjadą do Szpilicy, Kozłocin, Kozłocin, Woli Białe, Zawad Nowych, Skarżyska, Ochochów, Niedźwiedzka Górna, Jędrzejowa, Adamów, Józefowa i wielu innych, których nie sposób tu wymieniać.

Wysoka porażka Błękitnych

Wrocławsko-Kraśnicki wygrał we Wrocławiu

WROCLAW. Gwardia - Błękitni 15:5. Wynik walk w kolejności wag, na pierwszym miejscu kiciele: Treliński przegrał jednogłośnie na punkty z Arturem Olechem, Zbigniew Olech (Gwardia) zdobył punkty walkowerem z powodu braku przeciwnika. Kuda słowackim gospodarzom dwa do remisu zwyciężył Dąbrowski, Bemben uległ na punkty Dąsalowi, Celebski został zdyskwalifikowany.

Na ringach I ligi

Kulej remisuje z Kaczńskim

WARSAWA. Gwardia - Legia Warszawa 11:5. Wynik walk w kolejności wag, na pierwszym miejscu gospodarzowie: Wichanek wygrał walkę przez KO z J. Gąsiem, Gwardia pokonała Kulej walkowerem w II rundzie, Dąbrowski uległ Grzesiowi, Dąsal przegrał z Kaczńskim, Kulej remisował z Kaczńskim, Debieli przegrał przez KO z Kaczńskim, uległ Rodkowi, Ratajowski wygrał z Poddą, Kulej zwyciężył Rodkę, Kaczński wygrał z Rodką, Kulej zwyciężył Rodkę, Kulej zwyciężył Rodkę, Kulej zwyciężył Rodkę.

II liga

W spotkaniu o mistrzostwo II ligi bokserkiej odbyło się spotkanie: Gwardia - Budowlani 16:2. Górnicy Radlin - Gwardia Zielona Góra 14:4, Unia Oświęcim - Start Elbląg 15:3, Noto Jędr - Buda Bydgoska 14:2, Zrywacz Bydgoszcz - Górnik Zagórze 13:7, Górnik Wesoła - Wisła Kraków 14:3, Lublinianka - Olimpia Poznań 14:4, Gwardia Białystok - Unia Świdnik 11:9, Sokół Pila - Wzrost Łódź 13:5.

Narciarski mistrzostwa Polski

Rozgrywane w Wile 42 narciarskie mistrzostwa Polski w konkurencjach klasycznych były w pierwszym dniu przyniosły sporo niespodzianek. W konkurencji biegów na dystansie 10 km Trzeci miejscem zajęła Czerniakowska, a czwarte Durski. Budna wygrała bieg na 5 sekund.

Otwarcie konkursu skoków przeprowadził Szczygiel, który był sukcesem Edwina Fiedora, który za składowość 73 i 72 m otrzymał notę 215,8 pkt. Wypadał on Jacek Krawczyk, który uzyskał notę 200,7 pkt i 79,5 m. Jacek Krawczyk i Bystard Wilke mieli nadzieję zająć miejsca w drugiej dziesiątce.

Nasze najlepszy biegacz Jacek Krawczyk, który zdobył dwa punkty w konkurencji 15 km i 30 km, przy czym w obu wypadkach drugą lokatę wyprzedził za Ryszard Edwina Fiedora.

Zwycięzcą kombinacji klasycznej został nieoczekiwanie Jacek Daniel przed Józefem Gałecią, Zbigniewem Holą, Janem Kawulskim i Erwinem Fiedorem, który wygrał konkurs skoków do kombinacji, ale pobiegł bardzo słabo zajmując dopiero 36 miejsce.

okazał się groźnym, zwłaszcza na własnym terenie przeciwnik. Inna sprawa, że choćby rezultat spotkania jest za słaby, mimo wszystko występował we Wrocławiu z dwoma debiutantami, stał się na zdobywcę najniższego punktu. Jeden punkt odebrał Błękitnym siedmiu wyjątkowo remisowy wyrok w walce Osińska z młodym Kapa. Osińska mógł postarać się o Celebski, ale kicieleński tenoż wczoraj bardzo słabo, podobnie jak jego przeciwnik młodym i na dwie sekundy przed końcem trzeciej rundy został zdyskwalifikowany.

Tym razem dobrze kwosował Kuda, który otrzymał wyrok ciosów z Dąbrowskim, obaj byli jednak, ale kicieleński tenoż wczoraj bardzo słabo, podobnie jak jego przeciwnik młodym i na dwie sekundy przed końcem trzeciej rundy został zdyskwalifikowany.

Polacy obserwowali pojedynek Manchesteru United z Arsenalem

Przeciwnik naszego Górnika Zabrze w ćwierćfinale Klubowego Pucharu Europy mistrz Anglii Manchester United, grając w osłabionym składzie bez Bobby Charltona i Dennisa Lawa, zaprezentował bardzo dobrą formę, wygrywając zdecydowanie z londyńskim Arsenalem 2:0 (1:0).

Kielce rekordy okręgu w kielcekiej piwalni

Kielce-Rzeszów 85:54

Na kielcekiej krytej piwnali odbyło się międzynarodowe spotkanie piwackie pomiędzy reprezentacją Kielce i zespołem Węgrów. Złoty zespół Kielce 85:54 rekordy w historii piwackiej w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Pływackie table

Mogące informacje o najlepszych swiatu na do przewidywania publikacji tabel najlepszych pływackich w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

WARTOŚĆ

„Olać są do rzygotowania...”

Mat Busby o Górniku Zabrze po zwyciężu na Śląsku

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Calliska i Domicz triumfują przy zielonym stole

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Druga lokata Kudry na Kubie

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Sarnat strzela bramkę dla Cracowii

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Wysokie zwycięstwo koszykarzy Wisły

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Kolarze już startują

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

WARTOŚĆ

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Calliska i Domicz triumfują przy zielonym stole

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Druga lokata Kudry na Kubie

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Sarnat strzela bramkę dla Cracowii

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Wysokie zwycięstwo koszykarzy Wisły

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.

Kolarze już startują

Wielkie sukcesy w tym zawodzie. W tym zawodzie 12 konkurencji po 4 kobiety i 4 mężczyzn.